con increíble dolor, que Dios se ha servido de él como de simiente para reproducirlo. Por algun tiempo el público estuvo á obscuras de todo esto: y la noticia y Pastoral corria solamente entre pocas personas del

nium Rmo. D. Stanislao Siestrezenkwiez Episcopo Mallensi in Alba-Russia, facultatem exercendi ordinariam jurisdictionem super Regularibus existentibus in ipsis Dioecesum Partibus, quae ipsius Reginini commissae sunt, ita ut vigore Pontificiae hujus concessionis, idem Praesul, vel per se ipsum, vel per alios viros probos, et idoneos Regularium, tam virorum, quam mulierum Monasteria, Prioratus, ac Praeposituras quorumvis Ordinum etiam Mendicantium, nec non Hospitalia etiam exempta, et Sedi Apostolicae immediatè subjecta, et cuocumque alio privilegio suffulta, eorumque Capitula, Conventus, Universitates, Collegia, et Personas quoties sibi videbitur juxta Sacros Canones, ac Decreta Concilii Tridentini Apostolica auctoritate visitare possit, et valeat, et in illorum statum, formam, regulas, instituta, regimen, et consuetudines, vitam, mores, ritus, disciplinam tam conjunctim, quam divisim, tam in Capite, quam in membris diligentèr inquirere, et quoties ipse Apostolicae doctrinae, ac Sacrorum Canonum, et Conciliorum Generalium Decretis, ac Sanctorum Patrum traditionibus inhaerens, ac prout occasio rerum, quae qualitas exigerit, aliquid mutatione, correctione, reformatione, renovatione, atque etiam in integro editione indigere cognoverit, reformare, mutare, corrigere, ac de novo condere valeat, condita Sacris Canonibus, et Concilii Tridentini Decretis non repugnantia confirmare, publicare, et executioni mandare, abusus quoscumque tollere, regulas, constitutiones observationes, et Ecclesiasticam disciplinam, ubicumque illa exciderint, modis congruis restituere, et redintegrare, ipsasque regulares Personas etiam exemptas, et privilegiatas male viventes, et relaxatas, aut ab illorum institutione deviantes, sive alias quomodolibet delinquentes, diligentèr inquirere, emendare, coercere, punire, atque ad debitum, et honestum vitae modum revocare, prout justitia suasserit, et ordo dictaverit rationis; et quidquid inde statuerit sedulo observare faciat, quibuscumque in contrarium non obstantibus. Datum Romae ex Aedibus Sacrae Congregationis 15 Augusti 1778. — Stefanus Borgia Sacrae Congregationis de Propaganda fide Secretarius. Loco  Sigilli.

Pro hac igitur nostra, uti super omnes Regulares per Imperium Russiarum, ita et super Clericos Societatis Jesu ordinaria jurisdictione, et potestate, permiventibus ad id eausis